
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 3 月 30 日 

 

吸收合併 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pine River Capital 

Management L.P. 

2015 年 3 月

27 日 

賣出 5,000 $10.8200 113,322,000 5.3111% 

5,000 $10.8400 113,317,000 5.3108% 

5,000 $10.8600 113,312,000 5.3106% 

102,000 $10.8800 113,210,000 5.3058% 

145,000 $10.9000 113,065,000 5.2990% 

360,000 $10.9200 112,705,000 5.2821% 

288,500 $10.9400 112,416,500 5.2686% 

331,500 $10.9600 112,085,000 5.2531% 

40,000 $10.9800 112,045,000 5.2512% 

20,000 $11.0000 112,025,000 5.2503% 

40,000 $11.0200 111,985,000 5.2484% 
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757,000 $11.0400 111,228,000 5.2129% 

153,000 $11.0600 111,075,000 5.2058% 

365,000 $11.0800 110,710,000 5.1886% 

769,000 $11.1000 109,941,000 5.1526% 

501,000 $11.1200 109,440,000 5.1291% 

398,000 $11.1400 109,042,000 5.1105% 

345,000 $11.1600 108,697,000 5.0943% 

109,500 $11.1800 108,587,500 5.0892% 

 

完 

 

 

註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


